
POSTANOWIENIE Nr 215/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Skarbimierz na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Gminie Skarbimierz ustalonej 
postanowieniem Nr 39/2020 Komisarza Wyborczego w Opolu II z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Skarbimierz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 905, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1749) z: 
Budynek byłego Przedszkola, Małujowice 65, 49-318 Skarbimierz na: Dom Ludowy, Małujowice 29, 49-318 
Skarbimierz. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Skarbimierz, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Skarbimierz. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu II 

 
 

Joanna MAKSYMOWICZ - 
SZCZEPAŃSKA 

 

Id: A06FD251-2022-4CAF-84F2-B6894337B9A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 215/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Skarbimierz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Zwanowice, Kopanie Dom Ludowy, Zwanowice 44, 49-300 Brzeg 
2 Sołectwa: Kruszyna, Prędocin Dom Ludowy, Kruszyna 84, 49-300 Brzeg 
3 sołectwo Pawłów Dom Ludowy, Pawłów ul. Wesoła 11, 49-300 Brzeg 

4 sołectwo Żłobizna Gminna Biblioteka Publiczna, Żłobizna ul. 
Jaśminowa 1, 49-305 Brzeg 

5 sołectwo Zielęcice Dom Ludowy, Zielęcice ul. Klonowa 7, 49-318 
Skarbimierz 

6 sołectwo Skarbimierz Dom Ludowy, Skarbimierz 25, 49-318 Skarbimierz 

7 osiedle Skarbimierz-Osiedle 
Gminne Gimnazjum w Skarbimierzu-Osiedle, 
Skarbimierz-Osiedle ul. Akacjowa 27, 49-318 

Skarbimierz 
8 sołectwo Małujowice Dom Ludowy, Małujowice 29, 49-318 Skarbimierz 

9 Sołectwa: Łukowice Brzeskie, Bierzów Dom Ludowy, Łukowice Brzeskie 88A, 49-318 
Skarbimierz 

10 sołectwo Pępice Dom Ludowy, Pępice 63, 49-317 Skarbimierz 
11 sołectwo Brzezina Przedszkole, Brzezina 64, 49-300 Brzeg 
12 sołectwo Lipki Dom Ludowy, Lipki 32, 49-300 Brzeg 

 

Id: A06FD251-2022-4CAF-84F2-B6894337B9A5. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-08-30T06:48:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




